
会員 各位                                 平成29年6月吉日 

東京都千代田区四番 11番地 3 

ヴェネオ四番町 2階 

一般社団法人 日本レジャーホテル協会 

 青年部 部長 松本  明樹 

【青年部企画】交流会のご案内 

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、暖か

いご理解ご支援を賜り誠に有難うございます。さて、この度は青年部より皆様と士業の先生方やプロゴルファ

ーとの親睦、名刺交換などの場として、交流会を開催させていただく事となりました。ご多端の折、誠に恐縮

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。皆様とお話ができる

ことを心より楽しみにしております。                             謹白 

記 

 

士業やプロゴルファー等その道のプロと共に 

今話題の GINZA SIX にて楽しく過ごす交流会 

 

日 時  平成 29 年 7 月 5 日（水）18：30 受付 
  19：00 開始 （21：00 終了予定） 
  

出席者  弁護士 岩﨑 博之様・税理士 佐々木 康貫様・司法書士 高田 京植様 

     中小企業診断士 細田 悠太様・特定社会保険労務士 柚木 徹様 

     プロゴルファー 尾野 仁啓様                  順不同 
   

会 場 『 THE GRAND GINZA（ザ・グランド銀座） 』 
東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 13 階  

 
  会 費   1 名 10,000 円 ＜飲み放題！先着 60 名様まで！賛助会員 OK！＞ 

※人数に限りがあるため青年部の方を優先でご案内しております。予めご了承くださいませ。 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

いずれかにチェックをお願いいたします。 

ご出席 （人数  名）・ ご欠席 

企業・団体名 

役 職 名 

氏 名 

FAX：03-6261-2184 
下記の内容をご記入いただき FAXをお願いいたします。 

お申込み締切･･･平成 29年 6月 26日（月）正午迄 

2 次会も企画しております♪詳しくは当協会オフィシャルページをご覧くださいませ。 

多数のご出席を心よりお待ちしております。 

8 月は BBQ、9 月は東北ホテル内覧会＆牡蠣ツアーを企画しております！お楽しみに！ 


